



## NATIONAL CAPITAL REGION PLANNING BOARD

(Ministry of Housing and Urban Affairs, Govt. of India)  
Core IV-B, First Floor, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-03

### Corrigendum for EOI invitation No. K-14011/87/2016-NCRPB Dated 01.11.2017 regarding Study on "Affordability & Accessibility of Housing in NCR"

The bid submission date for the EOI dated 01.11.2017 regarding Study on "Affordability & Accessibility of Housing in NCR" is hereby extended from 01.12.2017 to 15.01.2018 (till 1400 hours).

The clarifications w.r.t. pre-bid queries, received from various organizations, will be shortly uploaded on the NCRPB website.

Sd/-

Joint Director (Tech.), 011-24628179

size: 8cm x 5cm



## राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र योजना बोर्ड

(आवासन एवं शहरी विकास मंत्रालय, भारत सरकार)  
कोर-4बी, प्रथम तल, भारत पर्यावास केन्द्र, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

"एनसीआर में आवास की उपलब्धता और सुलभता" पर अध्ययन के संबंध में ईओआई निमंत्रण सं के-14011/87/2016-रा.रा.क्षे.यो.बो. दिनांकित 01.11.2017 के लिए शुद्धिपत्र "एनसीआर में आवास की उपलब्धता और सुलभता" पर अध्ययन के संबंध में दिनांक 01.11.2017 की ईओआई हेतु बिड प्रस्तुत करने का समय दिनांक 01.12.2017 से बढ़ाकर 15.01.2018 (1400 बजे) कर दिया गया है। विभिन्न संगठनों से प्राप्त प्री-बिड प्रश्नों के संदर्भ में स्पष्टीकरण शीघ्र ही रा.रा.क्षे.यो.बो. की वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।

ह./-

संयुक्त निदेशक (तक.), 011-24628179

size: 8cm x 5cm